
                              Srdečně Vás zveme na 

                          
 

   4. ročník 

Letní  Bedřichovské pětihodinovky 
 

... Závod, který prověří nejen Vaše kolo ... ☺ 

 
   Srdečně Vás zveme na další ročník letní Bedřichovské pětihodinovky –  
jednodenního orientačního cyklistického závodu dvojic typu Bike Adventure pro širší 
sportovní veřejnost. Trasu si volí každý sám s ohledem na bodové ohodnocení 
kontrol, aktuální fyzickou kondici a náladu. 
 
  Přijeďte si zajet jeden z největších závodů typu Bike Adventure v ČR. Poznáte krásy 
Jizerských hor a jejich podhůří bez sněhu a určitě se podíváte i na místa, na která 
normálně nejezdíte. 
 
Datum závodu:  
Sobota 26. července 2014 
 
Centrum závodu: 
Bedřichov u Jablonce nad Nisou 
 
Přihlášky: 
Online na www.b5h.cz do pondělí 21.7.2014 
Při přihlášce do 1.7.2014 parádní ponožky s logem B5h zdarma 
 
Časový limit: 
Pro všechny kategorie limit 5 hodin 
 
Mapa: 
Turistická mapa Mapy.cz 1:50000 
 
Vypsané kategorie: 
MM, MD, DD, MM+, MD+, DD+, RD - nová kategorie rodič (rodiče) s dítětem (dětmi) 
 
Další informace:  
www.b5h.cz 
 
Těší se na Vás pořadatelé 
Mirek a Markéta Kalinovi 


